
 

UCHWAŁA NR VIII/33/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska  

kadencji 2024- 2026. 

 

 
       Na podstawie § 11 ustęp 4 i ust. 1 pkt. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 87, poz. 1792 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

 

§1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska została wybrana Oliwia Pstrong 

 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                 Przewodniczący 

       Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

/-/Oliwier Starczewski 

 

 

        

 

 


